
2024年2月26日

【レッスン受講規約】

【レッスンのお申込み】

2024年4月に開催しますイヴ・アンリ教授のレッスン受講について、受講は原則お一人1枠とさせていただきます。

ご当選後、弊社よりメールもしくは郵送いたしました｢レッスン受講申込確認書｣にレッスン日時、お支払い方法、注

意事項等の記載をしておりますので必ず内容をご確認ください。

なおレッスン受講枠は原則変更を承ることは出来ませんのでご了承ください。

また、受講料は「レッスン受講申込確認書」記載の口座へご入金をお願いします。なお振り込み手数料は、お客様

のご負担となりますことをご了承ください。

公開レッスン枠の曲目変更につきましては3月25日(月)までといたします。

【特別事項】

新型コロナウイルス感染症の拡大防止に係り、今後政府および自治体の指示等により開催が出来なくなった場合

は、すみやかに弊社ホームページにて告知いたしますとともに、個別にご連絡申し上げます。この旨ご了承いた

だけますようお願い申し上げます。

【レッスン受講のキャンセル】

レッスン受講のキャンセルについては以下に定める規定に従うものといたします。

1)レッスン受講日時を変更される場合や体調不良等によりキャンセルされる場合は、弊社までお早めにご連絡くだ

さい。お客様ご自身で代替の受講生を手配していただける場合キャンセル料は頂戴しません。

2)キャンセル日はお電話の場合は対応した日、メール/FAX の場合は受信日、郵送の場合は消印日を有効と

いたします。

3)キャンセル料が発生する場合、既にお支払いしたレッスン受講料よりキャンセル料を差し引いた金額を返金いた

します。万が一、受講料未納のままキャンセルされた場合は、レッスン受講予定日から2週間以内に｢レッスン受講

申込確認書｣記載の口座へキャンセル料をご入金ください。(例：レッスン受講が　4/6の場合、4/20まで)

キャンセル料については、以下のとおりです。

A）　　レッスン受講日（録画日）から起算して3 週間～15日前迄のキャンセルについては、レッスン受講料の 20%

B）　　レッスン受講日（録画日）から起算して2 週間～8日前迄のキャンセルについては、レッスン受講料の 50％

C）　　レッスン受講日（録画日）から起算して1 週間～3日前迄のキャンセルについては、レッスン受講料の 80％

D）　　レッスン受講日（録画日）から起算して2 日以内でのキャンセルについては、レッスン受講料の 100％

株式会社ベヒシュタイン・ジャパン　本社ショールーム

営業第二部門　海外/特任講師レッスン・行事

スタジオ/音楽教室

　白川、泰田

〒157-0061 東京都世田谷区北烏山9-2-1

TEL：03-3305-1211　FAX:03-3305-9931

E-mail：klavierschule@bechstein.co.jp

株式会社ベヒシュタイン・ジャパン／C. Bechstein Japan Co., Ltd.
Authorized distributor of C.BECHSTEIN, W.Hoffmann / Authorized agent of Neupert

〒100-0006　東京都千代田区有楽町1-5-1　B1　　　TEL 03-6811-2925  FAX 03-6811-2926

〒157-0061　東京都世田谷区北烏山9-2-1　　　　　TEL 03-3305-1211  FAX 03-3305-9931

〒192-0063　東京都八王子市元横山町1-12-6 　　　TEL 042-642-1040  FAX 042-642-1076

ベヒシュタイン・セントラム 東京

本社・ショールーム

八王子技術・営業センター


